Ces opérations diverses doivent être terminées de manière que les comptes puissent être présentés à l'assemblée générale dans sa réunion ordinaire.

ART. XXI. — L'Association ne peut introduire, aux présents statuts, aucune modification qui soit contraire à la constitution de l'Eglise catholique. Les autres modifications devront être présentées à l'assemblée générale par l'évêque, d'accord avec le Conseil d'administration.

ART. XXII. — L'Association est formée pour une durée indéterminée.

ART. XXIII. — En cas de dissolution, l'actif de l'Association sera attribué à une association constituée par l'évêque ou par celui qui le remplace, conformément aux présents statuts. Dans l'intervalle, qui, en tout cas, ne devra pas dépasser deux mois, l'évêque, ou son remplaçant canonique, assurera la gestion des biens de l'Association.

EPISTOLA

AD R. P. D. CELSUM COSTANTINI, ARCHIEPISCOPUM
TIT. THEODOSIENSEM, APOSTOLICAE SEDIS IN
SINIS DELEGATUM :

de primo Concilio plenario in Sinis convocando.

VENERABILIS FRATER, SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Quamquam, quod te delegimus qui istic negotia Ecclesiae Dei gereres, videmur eo ipso satis perspicue declarasse quantum virtuti et dexteritati tuae confideremus, novum tamen fiduciae, quam tibi habemus, testimonium placet ad te hisce Litteris Nostris afferre. Tibi enim, Venerabilis Frater, committimus, ut Vicarios omnes et Praefectos Apostolicos, qui sacras Missiones in Sinis moderantur, in urbem, quae *Shanghai* nuncupatur, legitime convoces et Conventui, quem proximo vere agi decretum est, Nostro nomine praesideas. Cui quidem Conventui ut vir

LETTRE

A M^{SE} CELSE COSTANTINI, ARCHEVÊQUE TITULAIRE
DE THÉODOSIA, DÉLÉGUÉ DU SIÈGE APOSTOLIQUE EN CHINE :
sur la convocation du premier Concile plénier en Chine.

VÉNÉRABLE FRÈRE, SALUT ET BÉNÉDICTION APOSTOLIQUE.

En vous choisissant pour gérer là-bas les affaires de l'Eglise de Dieu, Nous avons assez clairement, semble-t-il, déclaré en quelle estime Nous tenions votre vertu et votre dextérité; et pourtant il Nous plaît de vous donner par cette Lettre un nouveau témoignage de la confiance que Nous avons en vous. Nous vous chargeons, en effet, Vénérable Frère, de convoquer légitimement, dans la ville nommée *Shangai*, tous les vicaires et préfets apostoliques qui dirigent en Chine les missions sacrées, et de présider en Notre nom l'assemblée qui a été décrétée pour le printemps prochain. Assurément, une telle

praesit et splendore dignitatis et doctrinae prudentiaeque laude conspicuus, idemque ut auctoritate praesit Nostra, ipsa omnino postulat rei gravitas novitasque plane singularis. Quod profecto haberi liceat in Sinis Concilium, idque Plenarium et a praedicatione istic Evangelio primum, res est quae clarissima in Ecclesiae fastis luce nitebit et memoriae posteritatis commendabitur : cuius in executione propositi veluti exultantes videre Nobis videmur eorum cineres, qui in Sinenses ad Christum traducendos ante actis aetatibus plurimum impenderunt laboris et sanguinem libenti generosoque animo profuderunt. Sed praeterea res agitur solacii laetitiaeque plena, cum proximum eiusmodi eventum patenter indicet quam late catholica fides sit per immensas istas regiones propagata, et sperare item iubeat fore ut magnam utilitatum copiam sacrae Missiones inde hauriant ac percipiant. Neque enim est dubitandum, quin et delatum tibi perhonorificum munus diligenter ipsemet sapienterque expleas, et ceteri, quotquot coiverint, locorum Ordinarii, caelestibus fultis gratiis ductuque tuo, ea deliberando constituent quae ad religionem in Sinis provehendam stabiliendamque pluris intersint quaeque